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Inbjudan till workshop om behovet av bostäder för hushåll med 
en svag ställning på bostadsmarknaden 

Tid: torsdagen den 8 februari 13 – 16. 

Plats: Hotell Skeppsholmen, Gröna gången 1, Stockholm.  

Utredningen om kommunal planering har fått regeringens uppdrag att 
kartlägga hur kommunerna analyserar behovet av bostäder för hushåll med 
svag ställning på bostadsmarknaden och vilka verktyg kommunerna 
använder för att tillgodose dessa behov. Utredningen får lämna förslag med 
anledning av vad som framkommer vid kartläggningen. Direktiven i sin 
helhet återfinns här. 

Utredningen befinner sig i ett läge där resultaten av kartläggningsuppdragen 
börjar klarna, och det är tid att överväga vilka slutsatser som ska dras. Vi 
inbjuder därför ett brett spektrum av intressenter för att i ett koncentrerat 
format få diskutera några knäckfrågor. 

1) Utredningsuppdraget har fokus på kommunernas arbete, men min 
bedömning att det inte går att lösa alla bostadsbehov om vi inte lyfter 
vissa frågor till regional och nationell nivå. Vad tror ni? 

2) I dagens läge är det många som inte får tag i den bostad de anser sig 
behöva till rimlig kostnad. Det leder till frågan om vad som är en 
rimlig förväntan. Vad är en godtagbar bostadssituation? 

3) Utredningen ska enligt direktiven ”ta hänsyn till behovet av att 
minska och motverka socioekonomisk boendesegregation”. Den 
segregation vi ser i dag är med de resursstarka hushållens 
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utgångspunkt ett resultat av deras fria val på bostadsmarknaden. 
Vilka begränsningar i den valfriheten är acceptabla för att bryta 
segregationen? 

Den här inbjudan sänds både till namngivna personer och till organisationer 
som vi tror har insikter och åsikter att bidra med. Totalt räknar vi med att 
vara högst 50 personer. 

Lämna besked per e-post om vem eller vilka som kommer till utredningens 
sekreterare Micael Nilsson micael.nilsson@regeringskansliet.se senast den 31 
januari. Om intresset blir mycket stort kan vi komma att be organisationer 
som anmält fler deltagare att avstå plats för att flera olika intressenter ska få 
utrymme. 

 

Med vänlig hälsning 

 

Hanna Wiik 

Särskild utredare 

 

 


